
Pārgaujas apvienības pārvaldes aktualitātes
oktobrī

Senioru pēcpusdiena kopā ar Juri Hiršu

Sestdien, 8. oktobrī, plkst. 16.00 Stalbes Tautas namā notiks Senioru dienai veltīta
pēcpusdiena kopā ar  dziedošo aktieri  Juri  Hiršu.  Būs silta tēja un uzkodas.  Dalību
pieteikt, zvanot uz 29171764 vai 26359939. Dalība pasākumā bez maksas.

Pasākuma apmeklētājiem tiks nodrošināts autobuss maršrutā:

14.40 Raiskums - 14.45 veikals “Līdumnieki” – 15.05 Stalbes Tautas nams;

15.05 Straupes pamatskola - 15.15 Rozulas pietura - 15.20 Stalbes Tautas nams.

Pēc pasākuma autobuss nogādās atpakaļ.



Straupes, Stalbes un Raiskuma pagasta seniorus aicina
doties ekskursijā “Vidzemes garšas"

Pēc divu gadu pārtraukuma, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes šogad atkal
organizē senioru ekskursiju,  kurā aicina pieteikties Straupes,  Stalbes un Raiskuma
pagasta seniorus. Šogad ekskursijas maršruts vedīs aizraujošā garšu piedzīvojumā pa
Vidzemi. Vairāk par ekskursiju ŠEIT.

 

PROJEKTU AKTUALITĀTES

Gaidāms apkures tarifa pieaugums

Ņemot  vērā  vispārējo  energoresursu  cenu  pieauguma  tendenci,  arī  Pārgaujas
apvienības pārvaldē vairs nav iespējams saglabāt līdzšinējo apkures tarifu. Plānots, ka
ar 2022. gada 1. novembri apkures izmaksas pieaugs. Plašāk ŠEIT.

Īstenots Pilsciema ūdensapgādes projekts  

Noslēgusies projekta “Ūdensapgādes iekārtas un tīkli” īstenošana Straupes pagasta
Pilsciema teritorijā, lai nodrošinātu dzeramā ūdens apgādi Lielstraupes pils teritorijas
un apkārtējo māju vajadzībām. Veikts dziļurbums, izbūvēts ūdensvada tīkls un ūdens
sagatavošanas  ēka,  kurā  uzstādīti  filtri  plānotā  ūdensapgādes  ūdens  daudzuma
attīrīšanai.

Atjaunots ceļa “Čaukas - Kūdums” segums

Septembrī veikta pašvaldības autoceļa “Čaukas - Kūdums” seguma atjaunošana ar
divkārtu virsmas apstrādi. Oktobrī plānoti projekta noslēdzošie darbi.

Straupes ciemā notiks pieslēgšanās jaunajam ūdensvadam

Līdz 15. oktobrim projektā “Ūdensapgādes, kanalizācijas tīklu un ielu apgaismojuma
pārbūve  dzīvojamo  māju  kvartālā  Straupē”  plānota  jaunā  ūdensvada
pārslēgšanas/pieslēgšanas darbi. Tā tiks nodrošināta centralizētas ūdensapgādes un
kanalizācijas  pakalpojuma  sniegšana  Straupes  ciema  iedzīvotājiem,  panākot
pakalpojuma  kvalitātes  uzlabošanos  un  nepieļaujot  vides  piesārņojumu  no
decentralizētajām  kanalizācijas  sistēmām.

 

https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/straupes-stalbes-un-raiskuma-pagasta-seniorus-aicina-doties-ekskursija-vidzemes-garsas/
https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/apstiprinats-pargaujas-apvienibas-parvaldes-20222023gada-sezonas-siltumenergijas-apgades-pakalpojuma-tarifs/


KULTŪRAS AKTUALITĀTES

Svecīšu vakari

1.oktobrī Raiskuma pagastā:

Plkst.14.00 Unguru kapos
Plkst.15.00 Strīķu kapos
Plkst.16.00 Lenču kapos
Plkst.17.30 Raiskuma kapos

8.oktobrī plkst.17.00 Daibes kapos, Stalbes pagastā.

 

Rozulas skola atvērta apmeklētājiem, katrā oktobra svētdienā, plkst.12.00 -
16.00.
 
Sabīnes Dzalbas personālizstādes atklāšana,  8.oktobrī, plkst.15.30 Stalbes
Tautas nama mazajā zālē.
 
Literārā kafejnīca Rozulas skolā, 15.oktobrī, plkst.17.30 (līdzi jāņem grāmata
lasīšanai).
 
Dzejas un improvizētās mūzikas projekts "Klausies". Koncerts
"Ne/Satiktie", Ungurmuižā, 22.oktobrī, plkst.18.00.
 
Rudens noskaņu koncerts ar Ati Auzānu, 22.oktobrī plkst.18.00, Rozulas
Tautas namā.
 
Muzikāls vakars ar “Čipsi un Dullo”, Straupes Tautas namā, 28. oktobrī
plkst.20.00. 
 
Leģendu nakts Ungurmuižā 29.oktobrī, plkst.20.00. Muižas zālē muzicēs
jaunais pianists Kristers Briedis. 


